

BESTEKS POST NUMMER	OMSCHRIJVING	EENHEID	HOEEVEELHEID		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	ORGANISATIE ONDERHOUD OVL					
101	OVL GEMEENTE BODEGRAVEN-REEUWIJK					
1010	Organisatie onderhoud OVL					
101010	Het onderhouden van de OVL installatie.	mnd	180	F	€ 1.368,75	€ 246.375,00
101011	Inrichten organisatie t.b.v. onderhoud.	mnd	180	F		
101012	Organiseren/in standhouden storingswachtdienst	mnd	180	F		
1020	Voorraad & Opslag					
102010	Voorraad opslag materiaal tbv storingen	m2	5500	F	€ 4,00	€ 22.000,00
1030	Schades					
103010	Het veiligstellen n.a.v. schade's.	keer	300	F	€ 145,00	€ 43.500,00
103020	Herstel graafschade	st	150	F	€ 201,25	€ 30.187,50
103030	Verwijderen verharding/zandcunet	m	250	F	€ 10,00	€ 2.500,00
1040	Storingen					
104030	Herstellen storing	st	9350	F	€ 37,50	€ 350.625,00
104040	Herstellen storing SPOED	st	500	F	€ 135,00	€ 67.500,00
104050	Herstellen storing bovengrondsnet	st	250	F	€ 100,00	€ 25.000,00
104060	Coördineren kabelstoring "Eigen en STEDIN-Net"	keer	200	F	€ 22,50	€ 4.500,00
104070	Extra werkzaamheden herstellen storing	st	75	F	€ 200,00	€ 15.000,00
2	DIVERSE WERKZAAMHEDEN					
200020	Offreren kleine overige werkzaamheden	st	150	F	€ 90,00	€ 13.500,00
3	WERKZAAMHEDEN OVL					
301	VERPLAATSEN VERLICHTINGSOBJECT					
301000	Verplaatsen verlichtingsobject <= 4m	st	50	F	€ 290,00	€ 14.500,00
301010	Verplaatsen verlichtingsobject 4m > lph <= 6m EU	st	50	F	€ 365,00	€ 18.250,00
301020	Verplaatsen verlichtingsobject 6m > lph <= 8m EU	st	20	F	€ 387,50	€ 7.750,00
301030	Verplaatsen verlichtingsobject 8m > lph <= 10m EU	st	5	F	€ 410,00	€ 2.050,00
301040	Verplaatsen verlichtingsobject 4m > lph <= 6m DU	st	10	F	€ 365,00	€ 3.650,00
301050	Verplaatsen verlichtingsobject 6m > lph <= 8m DU	st	10	F	€ 387,50	€ 3.875,00
301060	Verplaatsen verlichtingsobject 8m > lph <= 10m DU	st	5	F	€ 410,00	€ 2.050,00
302	CORRIGEREN STAND LICHTMAST					
302010	Rechtzetten lichtmast lph <= 5 m.	st	50	F	€ 52,50	€ 2.625,00
302020	Rechtzetten lichtmast lph > 5 m.	st	50	F	€ 60,00	€ 3.000,00
303	RIJZEN VAN LICHTMASTEN					
303010	Rijzen van een lichtmast lph <= 5 m.	st	35	F	€ 75,00	€ 2.625,00
303020	Rijzen van een lichtmast lph > 5 m.	st	35	F	€ 75,00	€ 2.625,00
7	VERKEERSMAATREGELEN ALGEMEEN					
70	VERKEERSMAATREGELEN ALGEMEEN					
700010	Coördineren verkeersmaatregelen met ON gemeente	keer	25	F	€ 125,00	€ 3.125,00
700020	Toepassen afzetting(en) op fiets- en voetpaden	keer	2	F	€ 350,00	€ 700,00
700030	Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg.	keer	2	F	€ 450,00	€ 900,00
700040	Toepassen afzetting(en) op kruispunten en rotondes	keer	2	F	€ 650,00	€ 1.300,00
	SUBTOTAAL					€ 889.712,50
9	STAARTPOSTEN					
918870	Korting	%	0,00%		1,00	€ -
929990	Uitvoeringskosten	%	3,00%		1,00	€ 26.691,38
939990	Algemene kosten	%	4,00%		1,00	€ 35.588,50
949990	Winst en risico	%	3,00%		1,00	€ 26.691,38
	Raming, de omzetbelasting niet inbegrepen					€ 978.683,75